N°: 160
27.margo.2025

1374540
1274230
1383880
1275072
1283821
1303230
1384823
1329966
1368761

1425748
1316233
1285859
1370235
1376498
1283757
1277263
1327873
1301669
1334911

1419976
1376449
1325152

CONVOCATORIA DE SELEGAQ -

SELEGCAOQ DA A. F. VISEU SUB - 14 FUTEBOL FEMININO

Centro de Treino e Formacgao Desportiva | 01.abril.2025

Jogo-Treino | AF Coimbra X AF Viseu | Tabua | 19:30H

Concentracgdo | Parque Desportivo Dr. Antonio Oliveira Costa Jr. | Tabua | 18:45H

MAFALDA LOPES
SALOME ALMEIDA
MARIA OLIVEIRA
MAFALDA FIGUEIREDO
MARIA FERREIRA
CARLOTA MARAVILHA
JOANA PINTO
MARIA ASSUNGAO
BEATRIZ SARAIVA
CARMINHO FERREIRA
MADADELA RIBEIRO
MADALENA GONCALVES
MARIA FREITAS
IRIS FERREIRA
LEONOR SIMOES
LARA FERREIRA
AURORA RIBEIRO
MATILDE AGUAS
FRANCISCA SANTOS
CONSTANCA CRUZ
MATILDE LOUREIRO
LETiCIA FERNANDES

ACADEMICO VISEU FC
ACADEMICO VISEU FC
CASA POVO V. N. PAIVA
CF 0S REPESENSES
CF 0S REPESENSES
CRACKS CLUBE LAMEGO
CRC SANTO ANDRE
DINAMO CE
DINAMO CE
DINAMO CE
DINAMO CE
FC RANHADOS
FOOTLAFOES AAAD
FOOTLAFOES AAAD
GALFARRITOS AF
GD OLIVEIRA FRADES
GD OLIVEIRA FRADES
GD RESENDE
GD SANTACOMBADENSE
LUSITANO FC VILDEMOINHOS
UD SAMPEDRENSE
VISEU 2001 ADSC

As jogadoras lesionadas ou impossibilitadas de comparecer no treino, devem contactar o Gabinete

Técnico da A. F. Viseu (232.424.859 ou selecoes@afviseu.pt).

As jogadoras convocadas devem comparecer no local, hora e dia acima referenciados, munidas do
equipamento necessario a pratica da modalidade.
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